
Uchwała Nr 5242/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów dla Działania 6.6 

„Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 

6.6.2 „Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach 

ZIT dla MOF Poznania” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, dla „Programu edukacji zdrowotnej i szczepień ochronnych przeciw grypie w populacji 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania” (konkurs Nr RPWP.06.06.02-IZ-00-30-002/18).  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, 

art. 30, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1-2, art. 40 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 

-2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.), Porozumienia z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie 

realizacji Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego dla Miasta Poznania w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zmienionego aneksem  

z dnia 6 kwietnia 2017r., uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020 (ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków o dofinansowanie projektów dla Działania 6.6 „Wspieranie aktywności 

zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 6.6.2 „Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla MOF 

Poznania” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, dla 

„Programu edukacji zdrowotnej i szczepień ochronnych przeciw grypie w populacji Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania”. Szacunkowa kwota wsparcia z Europejskiego Funduszu 

Społecznego wynosi 4 078 470,00 PLN.  

§ 2 

Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl, 

www.zit.metropoliapoznan.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl w dniu 27.04.2018 

roku. Nabór wniosków będzie prowadzony w dniach od 28.05.2018 roku do dnia 27.07.2018 roku.  

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego oraz 

Prezesowi Stowarzyszenia Metropolia Poznań. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5242/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów dla Działania 6.6 

„Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 

6.6.2 „Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach 

ZIT dla MOF Poznania” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, dla „Programu edukacji zdrowotnej i szczepień ochronnych przeciw grypie w populacji 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania” (konkurs Nr RPWP.06.06.02-IZ-00-30-002/18). 

Na podstawie art. 9 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(ustawy wdrożeniowej), Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 30 ustawy wdrożeniowej, IZ WRPO 2014+ zawarła  

ze Stowarzyszeniem Metropolia Poznań w dniu 16 marca 2015 r. Porozumienie, na mocy którego 

powierzyła Stowarzyszeniu Metropolia Poznań (jako Instytucji Pośredniczącej WRPO 2014+) część 

zadań związanych z realizacją Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego dla Miasta Poznania 

 w ramach WRPO 2014+, zmienione aneksem z dnia 6 kwietnia 2017 r. W porozumieniu określone 

zostały zadania i zobowiązania obu stron, w tym w zakresie wspólnego ogłaszania i podziału 

obowiązków przy przeprowadzaniu konkursów. Zgodnie z zapisami Wytycznych Ministra Inwestycji  

i Rozwoju w zakresie trybów wyboru projektów, w przedmiotowym konkursie Instytucja 

Pośrednicząca WRPO 2014+ oraz Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+ wspólnie dokonywać będą 

wyboru projektów do dofinansowania. 

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy wdrożeniowej projekty zostaną wyłonione  

do dofinansowania w drodze konkursu.  

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy wdrożeniowej, a także zawartego Porozumienia, 

Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+ oraz Instytucja Pośrednicząca WRPO 2014+ ogłaszają konkurs 

na stronie internetowej programu, stronie internetowej Instytucji Pośredniczącej oraz portalu,  

a w ogłoszeniu określa się m.in. przedmiot konkursu oraz kwotę środków przeznaczonych  

na dofinansowanie projektów.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów dla Działania 6.2. „Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 6.6.2 

„Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla 

MOF Poznania”, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, dla 

„Programu edukacji zdrowotnej i szczepień ochronnych przeciw grypie w populacji Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania” (konkurs Nr RPWP.06.06.02-IZ-00-30-002/18) jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



 
 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

Nr       /2018 z dnia     kwietnia 2018 r. 

 

NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE 

PROJEKTÓW W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2014-2020 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014 – 2020 

oraz  

STOWARZYSZENIE METROPOLIA POZNAŃ 

jako Instytucja Pośrednicząca dla realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

ogłaszaj ą konkurs nr RPWP.06.06.02-IZ-00-30-02/18  

na dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego: 

Działanie 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne.  

Poddziałanie 6.6.2 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne w ramach ZIT dla MOF Poznania. 

Program edukacji zdrowotnej i szczepie ń ochronnych przeciw grypie w populacji 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania. 

 
Wnioski o dofinansowanie projektów należy składać w formie elektronicznej poprzez Lokalny 
System Informatyczny do obsługi Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (LSI 2014+), na stronie internetowej https://lsi.wielkopolskie.pl od dnia   
28 maja 2018 r. od godziny 7.30 do dnia 27 lipca 20 18 r. do godziny 15.30. 
Przygotowywanie wniosków w Systemie LSI 2014+ możliwe jest już od dnia ogłoszenia 
naboru, tj. od 27 kwietnia 2018 r. 

 



 

Wersję papierową wniosku z wymaganą dokumentacją należy składać w terminie 5 dni 
roboczych od daty wysłania wersji elektronicznej  w Systemie LSI 2014+ pod rygorem 
pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

Dokumentację w wersji papierowej można składać osobiście od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 7.45 do 15.45 pod adresem: 

Biuro Stowarzyszenia Metropolia Pozna ń 
ul. Prymasa Stefana Wyszy ńskiego 8, 
61-124 Poznań. 

Dokumentację w wersji papierowej można także wysłać drogą pocztową lub przesyłką 
kurierską na ww. adres. O przyj ęciu wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku 
do jednostki, a nie data nadania. 

 
Konkurs ma charakter zamkni ęty. 

Konkurs nie jest podzielony na rundy. 
 

Termin rozstrzygni ęcia konkursu – stycze ń 2019 r. 

 

Program edukacji zdrowotnej i szczepie ń ochronnych przeciw grypie w populacji 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania   

Pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi ogółem 4 558 290,00 PLN 

(łącznie środki EFS i krajowe wsparcie finansowe z budżetu państwa), w tym: 

4 078 470, 00  PLN - wysoko ść wsparcia z Europejskiego Funduszu Społecznego   

Maksymalny poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowanych na poziomie 

projektu wynosi 95% 

Minimalny wkład własny:  5% 

Minimalna wartość projektu wynosi: 50 tys. PLN. 

Uprawnionymi do składania wniosku są podmioty wskazane w Szczegółowym Opisie Osi 
Priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Program u Operacyjnego na lata 2014 – 
2020 przyjętym przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego i aktualnym na dzień 
ogłoszenia konkursu: 

− pracodawcy, 

− instytucje rynku pracy, 

− podmioty ekonomii społecznej, 

− organizacje pozarządowe, 



 

− podmioty utworzone przez jst realizujące zadania publiczne, 

− jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne oraz utworzone 
przez nie podmioty, 

− podmioty lecznicze utworzone przez jednostki samorządu terytorialnego (a 
także przedsiębiorcy powstali z ich przekształceń), 

− niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej, świadczące usługi medyczne  
w publicznym systemie ochrony zdrowia. 

 

W ramach konkursu można realizować projekty realizujące program profilaktyki zdrowotnej, 
służący wspieraniu aktywności zawodowej, podniesieniu poziomu zdrowia i zmniejszeniu 
nierówności społecznej w zakresie regionalnego programu zdrowotnego: 

• Program edukacji zdrowotnej i szczepień ochronnych przeciw grypie w populacji 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania  

Projekt powinien zawsze obejmować podstawowy poziom opieki – lekarzy i pielęgniarki 
podstawowej opieki zdrowotnej. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące zasad przygotowania, składania oraz oceny wniosków  
o dofinansowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020 znajdują się w Regulaminie konkursu oraz innych dokumentach obowiązujących 
w ramach konkursu, dostępnych na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl, stronie 
www.zit.metropoliapoznan.pl, portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz w Biurze 
Stowarzyszenia Metropolia Poznań, Departamencie Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego i Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Informacje dotyczące konkursu udzielane są ze strony Stowarzyszenia Metropolia Poznań,  
w szczególności w zakresie oceny strategicznej ZIT: mailowo pod adresem  
dawid.drobnic@metropoliapoznan.pl, telefonicznie pod nr 61 669 80 54, ze strony Instytucji 
Zarządzającej WRPO 2014+, mailowo pod adresem: marta.kubacka@umww.pl,  
mateusz.kasprzyk@umww.pl, , telefonicznie pod nr 61 62 66 316 oraz 61 62 67 231. 

Wsparcie techniczne w zakresie obsługi Systemu LSI 2014+ udzielane jest poprzez 
formularz kontaktowy dostępny na stronie https://lsi.wielkopolskie.pl (menu "Kontakt") lub 
pod numerami tel. 61 626 71 09 lub 61 626 63 14. 


